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REpUBLtKA E sHorpEnrsE
UNIVERSITETI I MJEKTSISE, TIRANiI

BOR.DI I ADMINISTRIMIT

N,.'!-i , dat630.07.2019

PER

DrsA NDRYSHIME Nil VENDTMTN E BoRDrr rii ADMTNISTRTMTT NR. 4I, DATii
04'07'2019 "PiiR MTRATIMTN E KATEGnRTqE DHE NrvELrr rE +AGAW TE

PERSONELIT ADMINISTRATIV TE (IM?'

Ne baz€ te nenit 67 G Liglit nt. 80/2015 "P€r arsimin e lartei dhe ktirkimin shkencor nii institucionete arsimit tti lartii nii Republikiin e Shqipdrisa', te vKM w. 1g7, dat€ 0g.03.2017 ,,ptir miratimin estruhureis dhe nivele te pagave tei ndpundsve civilti/ntipuni)sve, zdvendtisministrit dhe niipunrisve teikabtneteve""", i ndryshuar, te vKM nr.717, dat| 23.06.2009 "ptir pagat e punonjdsve mbdshtetds ttiinstttucioneve buxhetore dhe tri ndpuntisve tci disa institucioneve buxltetore,,, i ndryshuar, t6udhezimit te ministrit te Arsimit, sportit dhe Rinise w. 27, dat| 29.12.2017 ,,pi)r strukturat ebrendshme akademike dhe administrative, nd institucionet e arsimit td lartti",ne vijim te propozimitte Administratorit w.2061 prot., date l8.o7.20lg "pdr njd rregullim nti vendimin nr. 41, datti
04. 07. 2 0 I 9", Bordi i Administrimit,

wrvw.urned. edu.al
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VENDOSI:

T€ ndryshoje nivelin e miratuar te pag€s se Administratorit te universitetit te Mjek€sise, Tirane.

I ' 1 Niveli i pages se Administratorit t€ universitetit te Mjekesise, Tirane, do te jete ..8,,.

T€ ndryshoje nivelin e miratuar te pages se personelit adminis trativ ,,Telcnik i mesiim i
specialiteteve tii ndryshme" i Fakultetit te shkencave Mjekesore Teknike dhe i Fakultetit te
Mjekesisd.

2'1' Niveli i pages s€ personelit administrativ "Teknik i mesdm i specialiteteve tti ndtyshme,, iFakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike dhe i Fakultetit te Mjekesise do te jete.oK!4sa vr,,.

Ngarkohen td giitha strukturat e universitetit te Mjekesise, Tirane, p6r zbatimin e ketij vendimi.

I{y vendim hyn n€fuqi menjdherdl.
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I Tabelat bashkelidhur td azhornuara.
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